PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE  INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA         REALIZAÇÃO
DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DOS ÍNDIOS, Estado de São Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela
legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, INFORMA que não
houve inscritos deficientes, DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral e CONVOCA para
as provas do Processo Seletivo Nº 001/2022 que serão realizadas no dia 25 de
setembro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 25/09/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Assistente Social
Monitor de Transporte Escolar

Nutricionista
Professor de Creche

Professor PEB I

Local de prova:

- EMEF Maria Benvenho Lenzoni, localizada na Rua Antônio Bueno da Costa, nº 65,
Centro, Ribeirão dos Índios/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão dos Índios, 14 de setembro de 2022.

Jose Amauri Lenzoni
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Benvenho Lenzoni - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA GUEDES DE AQUINO FONSECA 3373716110426262 Professor PEB I

ADRIANA ROBERTA PROENÇA CORTEZ DOS SANTOS 2235535910426048 Professor de Creche

ADRIANA TEIXEIRA MENEZES 2798753930426254 Professor de Creche

ALESSANDRA COSTA DA SILVA 4959280940425423 Monitor de Transporte Escolar

ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA 2519857580426305 Assistente Social

ALINE SANTOS DA ROCHA 4741921800425908 Professor de Creche

ANA CLÁUDIA DA ROCHA 45 803 89210426283 Professor de Creche

ANA CRISTINA GONÇALVES NAKANO 2563552160426281 Professor PEB I

ANA MARIA NEVES DIAS 3373713740426009 Monitor de Transporte Escolar

ANA PAULA DOS SANTOS 4814174240426044 Professor de Creche

ANDRE SILVA DE AGUIAR JUNIOR 407429540425930 Monitor de Transporte Escolar

BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI 4041562410426317 Professor de Creche

BIANCA CAVALCANTE DOS SANTOS 5277755870425181 Nutricionista

CAROLAYNE APARECIDA BARRETO 5802411290426301 Professor PEB I

CAROLINA BOTTER SILVA 3951502430425131 Nutricionista

CICERA APARECIDA BRANQUINHO SCALON 151932360426298 Professor PEB I

DANIELA CRISTINA MAGRO DE SOUSA 24988172X0426019 Monitor de Transporte Escolar

DANIELE CRISTINA VICENTE 3373705520425290 Monitor de Transporte Escolar

DANIELLE UMBELINA ROBLES SAKAMOTO 3023787160426285 Professor PEB I

DÉBORA MACHADO DA SILVA 4814172290426273 Professor de Creche

DENISE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA 4996670500426292 Professor PEB I

ELISÂNGELA REGINA OLIVEIRA CANCIAN 4038223240426253 Professor de Creche

FERNANDA APARECIDA SOUZA PRATES 4104960910425679 Assistente Social

FRANCIELLE DE ALMEIDA LIMA 3373702780426297 Monitor de Transporte Escolar

GABRIELA GRACINDO DE OLIVEIRA 6247712830425645 Monitor de Transporte Escolar

25Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Benvenho Lenzoni - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

GABRIELLE MIGUEL MARTINS 4993653670426307 Professor PEB I

GIOVANA ALTOMAR DA SILVA 4529337050426263 Assistente Social

IANARA DEFENDI SANTOS PINTO 33737133 70425129 Professor de Creche

INGRID GABRIELA DA CRUZ 4890182330425415 Monitor de Transporte Escolar

JAQUELINE SANTOS GÓIS RÔMULO 33737269_X0426323 Monitor de Transporte Escolar

JEISSA CAUANA PEREIRA DE OLIVEIRA 4577991090426265 Monitor de Transporte Escolar

JENIFER RABELO 4038231580425226 Professor PEB I

JONAS ROMÃO DOS SANTOS 5944293280426287 Monitor de Transporte Escolar

JOSIANE CRISTINA DIAS DE MORAIS 2631718750426295 Professor PEB I

JULIA GRACIELA DA SILVCA SIEBRA OLIVEIRA 4151425440426291 Professor PEB I

KEILA CRISTINA VOLPE 4634196500426303 Professor PEB I

KEVELYN DANTAS DUARTE 4777091630426321 Professor PEB I

LAIS MORAIS LELI 5731294470425300 Nutricionista

LARISSA APARECIDA BARROS 4547395030425769 Monitor de Transporte Escolar

LETÍCIA APARECIDA DA SILVA 6076606000426034 Monitor de Transporte Escolar

LETICIA MARIA DOS SANTOS 4059929930426316 Professor PEB I

LETICIA SANTOS SCARIM 4709181720426312 Professor de Creche

LUANA FALCÃO DOS SANTOS 3907066070425440 Nutricionista

LUCIMARA DE AMORIM RIBEIRO 4002817270426275 Professor de Creche

LUCIMARA DE AMORIM RIBEIRO 4002818270426276 Monitor de Transporte Escolar

MÁRCIA HELENA NOCHELLI DA ROCHA 2015103270426255 Professor PEB I

MARIA APARECIDA CRUZ 3373716230426299 Professor PEB I

MARIA IVONE PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 2668540720426264 Professor de Creche

MARIANA INÊZ GREGÓRIO DA SILVA 5242667480426320 Nutricionista

MARINEUZA BRITO SILVA VOLPE 305826560425905 Professor de Creche

25Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Local/Sala 1º Período - EMEF Maria Benvenho Lenzoni - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MILENA DOLORES ALMEIDA TAGLIARI MAGRO 5888262610425578 Professor de Creche

NAIENY QUINTANA RODRIGUES GARCIA 5423650420426105 Professor PEB I

NILTON CESAR LOPES SANTOS 5336315920426272 Nutricionista

PRISCILA MOURA DA SILVA LOPES 3397684110426293 Professor de Creche

RENATA NAVARRO DE CASTRO DA SILVA 5610380770426274 Professor PEB I

RENATA SANTOS GÓIS 4838420230426319 Monitor de Transporte Escolar

ROBSON APARECIDO SILVA GOES 4816739690425227 Monitor de Transporte Escolar

ROSELI MARCATTO COLHADO DE LIMA 2000360510426315 Monitor de Transporte Escolar

SANDRA COSTA DA SILVA 4002814170425421 Monitor de Transporte Escolar

SIMONE DE FÁTIMA CANASSA 2207093360426300 Professor PEB I

TAIS CAROLINE SANTOS DE SOUZA 5590460540425182 Professor PEB I

TAIS GARCIA DE LIMA 5867940490426309 Monitor de Transporte Escolar

TATIANE BRESSA REIS 3463429340425313 Professor PEB I

TATIANE CRISTINA DIAS MACHADO 4134196290426304 Assistente Social

TAWANA ROBLES GUTIERREZ 5096378380426313 Professor de Creche

VANUSSA APARECIDA QUEIROZ DE SANTANA 4129084020425449 Professor PEB I

WEBERTON LUCIO GONÇALVES DE ANDRDE 5081647460426308 Monitor de Transporte Escolar

WILLIAN ROBERT PEREIRA CONCEIÇÃO 6268667900426189 Monitor de Transporte Escolar

ZENILDE APARECIDA DE SOUZA 2908219520425270 Monitor de Transporte Escolar

19Qtd. Candidatos:

69Total